Artikelbezeichnung
Art.-Nr. Gebinde
EAN Gebinde
Inhalt Gebinde
Verpackungsart

Zusammensetzung

Mikrobiologie

Aflatoxin

Lagerbedingung
MHD

Allergene Inhaltsstoffe

Ndhrwertangaben

Verpackung

A
AROMICA

Produktinformation

Beerenmischung mit Kokosbliitenzucker und Pistazien

714 Art.-Nr. Karton 715
4260046717140 EAN Karton 4260046717157
125g Inhalt Karton 8x125¢

Klipp-Klapp-Dose

Himbeeren, Heidelbeeren, Mango, Preiselbeeren, Pistazien,
Kokosbliitenzucker, Ananas, Erdbeeren.

Gem. ,Mikrobiologische Richt- und Warnwerte fiir Gewiirze",
Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988

Salmonellen Neg./25¢
Staphylococcus aureus <100/g
Bacillus cereus < 10.000/ g
Escherichia coli < 10.000/g
Sulphitred. Clostridien <10.000/g
Schimmelpilze < 100.000/ g
Summe aus B1, B2, G1, G2 max. 10 ppb
Aflatoxin B1 max. 5 ppb

Kiihle und trockene Lagerung, lichtgeschiitzt.

Mind. 24 Monate, mindestens 18 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung.
Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur
Anderung von Anhang IIla der Richtlinie 2000/13/EG des Europadischen
Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.

Allergen: Pistazien

Brennwert: 276,47 kcal

Protein: 4,91

Fett: 6,07 — davon ungesattigte Fettsauren: 0,2

Kohlenhydrate: 40,71 — davon Zucker: 40,41

Ballaststoffe: 22,01

Die lebensmittelrechtliche Unbedenklichkeit dieser Dosen ist unter den
Bedingungen des bestimmungsgemaBen Gebrauchs gewahrleistet und die
Migrationsvorgaben werden gemaB der EU-Verordnung Nr. 1935/2004

(Gber Materialien und Gegenstdnde die dazu bestimmt sind mit
Lebensmitteln in Beriihrung zu kommen) und den LFGB Vorschriften



Angaben zur Gentechnik

Etiketteninformation

Firmeninformation

Version

(Lebensmittel-, Bedarfsgegenstande- und Futtermittelgesetzbuch) (DE)
eingehalten.

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemaB den Bestimmungen von
VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003

AROMICA® Beerenmischung mit Kokosbliitenzucker und Pistazien iiberzeugt
durch einen fruchtig-frischen Beerengeschmack mit aromatischen Pistazien
und ist hervorragend geeignet fiir alle StiBspeisen oder fiir das
Frihstlicksbuffet.

Rupertigewiirze GmbH
Nussbaumweg 8
D-83317 Teisendorf
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